
COMUNE DI CANICATTINI BAGNI (SR)

REFERENDUM DELL'8-9 GIUGNO 2025

SEZ.  1 SEZ.  2 SEZ.  3 SEZ.  4 SEZ.  5 SEZ.  6 SEZ.  7 SEZ.  8 TOTALE

ELETTORI 391 313 270 301 274 326 337 373 2585

ELETTRICI 343 340 312 351 302 367 358 412 2785

TOTALE ELETTORI 734 653 582 652 576 693 695 785 5370

VOTANTI MASCHI 98 83 79 73 77 73 87 78 648

VOTANTI FEMMINE 99 93 86 83 88 88 107 112 756

TOTALE VOTANTI  (*) 197 176 165 156 165 161 194 190 1404
10

% VOTANTI PER SEZIONE 26,84% 26,95% 28,35% 23,93% 28,65% 23,23% 27,91% 1,00%

% VOTANTI TUTTE LE SEZIONI

VOTANTI PER IL            = SI = 181 164 151 139 148 144 170 163 1260 91,77% VOTANTI PER IL            = SI =

VOTANTI PER IL           = NO = 15 9 11 12 14 12 17 23 113 8,23% VOTANTI PER IL           = NO =

A) TOTALE  VOTI  VALIDI 196 173 162 151 162 156 187 186 1373

1)   SCHEDE BIANCHE 1 3 1 3 2 1 5 3 19

2)   SCHEDE NULLE 2 2 1 4 2 1 12

3)   VOTI NULLI 0

4)   VOTI CONTESTATI/NON ATTRIBUITI 0

B)  TOTALE (1+2+3+4) 1 3 3 5 3 5 7 4 31

TOTALE VOTI  (A+B) (*) 197 176 165 156 165 161 194 190 1404

D I F F E R E N Z A 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DATI FINALI VOTAZIONE E SCRUTINIO

ELETTORI DEL COMUNE (esclusi i residenti all'estero che hanno votato per corrispondenza nelle circoscrizioni estere)

ELETTORI 

ELETTRICI

TOTALE ELETTORI

Risultati del voto per il  REFERENDUM N. 1

VOTANTI MASCHI

VOTANTI FEMMINE

TOTALE VOTANTI  (*)

% VOTANTI PER SEZIONE

26,15% % VOTANTI TUTTE LE SEZIONI

TOTALE VOTI  (A+B) (*)

N.B.   I totali con * devono coincidere

D I F F E R E N Z A

A) TOTALE  VOTI  VALIDI

1)   SCHEDE BIANCHE

2)   SCHEDE NULLE

3)   VOTI NULLI

4)   VOTI CONTESTATI/NON ATTRIBUITI

B)  TOTALE (1+2+3+4) 



COMUNE DI CANICATTINI BAGNI (SR)

REFERENDUM DELL'8-9 GIUGNO 2025

SEZ.  1 SEZ.  2 SEZ.  3 SEZ.  4 SEZ.  5 SEZ.  6 SEZ.  7 SEZ.  8 TOTALE

ELETTORI 391 313 270 301 274 326 337 373 2585

ELETTRICI 343 340 312 351 302 367 358 412 2785

TOTALE ELETTORI 734 653 582 652 576 693 695 785 5370

VOTANTI MASCHI 98 83 79 73 77 73 87 78 648

VOTANTI FEMMINE 99 93 86 83 88 88 107 112 756

TOTALE VOTANTI  (*) 197 176 165 156 165 161 194 190 1404

% VOTANTI PER SEZIONE 26,84% 26,95% 28,35% 23,93% 28,65% 23,23% 27,91% 24,20%

% VOTANTI TUTTE LE SEZIONI

VOTANTI PER IL            = SI = 181 158 151 140 142 138 165 162 1237 90,36% VOTANTI PER IL            = SI =

VOTANTI PER IL           = NO = 15 14 12 10 19 18 21 23 132 9,64% VOTANTI PER IL           = NO =

A) TOTALE  VOTI  VALIDI 196 172 163 150 161 156 186 185 1369

1)   SCHEDE BIANCHE 1 3 4 3 1 5 3 20

2)   SCHEDE NULLE 1 2 2 1 4 3 2 15

3)   VOTI NULLI 0

4)   VOTI CONTESTATI/NON ATTRIBUITI 0

B)  TOTALE (1+2+3+4) 1 4 2 6 4 5 8 5 35

TOTALE VOTI  (A+B) (*) 197 176 165 156 165 161 194 190 1404

D I F F E R E N Z A 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3)   VOTI NULLI

% VOTANTI TUTTE LE SEZIONI

A) TOTALE  VOTI  VALIDI

4)   VOTI CONTESTATI/NON ATTRIBUITI

TOTALE VOTI  (A+B) (*)

D I F F E R E N Z A

DATI FINALI VOTAZIONE E SCRUTINIO

ELETTORI DEL COMUNE (esclusi i residenti all'estero che hanno votato per corrispondenza nelle circoscrizioni estere)

26,15%

N.B.   I totali con * devono coincidere

TOTALE VOTANTI  (*)

Risultati del voto per il  REFERENDUM N. 2

1)   SCHEDE BIANCHE

2)   SCHEDE NULLE

B)  TOTALE (1+2+3+4) 

ELETTORI 

ELETTRICI

TOTALE ELETTORI

VOTANTI MASCHI

% VOTANTI PER SEZIONE

VOTANTI FEMMINE



COMUNE DI CANICATTINI BAGNI (SR)

REFERENDUM DELL'8-9 GIUGNO 2025

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

A B C D E F G H I J K L

SEZ.  1 SEZ.  2 SEZ.  3 SEZ.  4 SEZ.  5 SEZ.  6 SEZ.  7 SEZ.  8 TOTALE

ELETTORI 391 313 270 301 274 326 337 373 2585

ELETTRICI 343 340 312 351 302 367 358 412 2785

TOTALE ELETTORI 734 653 582 652 576 693 695 785 5370

VOTANTI MASCHI 98 83 79 73 77 73 87 78 648

VOTANTI FEMMINE 99 93 86 83 88 88 107 112 756

TOTALE VOTANTI  (*) 197 176 165 156 165 161 194 190 1404

% VOTANTI PER SEZIONE 26,84% 26,95% 28,35% 23,93% 28,65% 23,23% 27,91% 24,20%

% VOTANTI TUTTE LE SEZIONI

VOTANTI PER IL            = SI = 181 160 146 139 149 144 172 163 1254 91,47% VOTANTI PER IL            = SI =

VOTANTI PER IL           = NO = 14 12 17 12 13 13 15 21 117 8,53% VOTANTI PER IL           = NO =

A) TOTALE  VOTI  VALIDI 195 172 163 151 162 157 187 184 1371

1)   SCHEDE BIANCHE 2 4 3 2 1 3 3 18

2)   SCHEDE NULLE 2 2 1 3 4 3 15

3)   VOTI NULLI 0

4)   VOTI CONTESTATI/NON ATTRIBUITI 0

B)  TOTALE (1+2+3+4) 2 4 2 5 3 4 7 6 33

TOTALE VOTI  (A+B) (*) 197 176 165 156 165 161 194 190 1404

D I F F E R E N Z A 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DATI FINALI VOTAZIONE E SCRUTINIO

ELETTORI DEL COMUNE (esclusi i residenti all'estero che hanno votato per corrispondenza nelle circoscrizioni estere)

ELETTORI 

ELETTRICI

TOTALE ELETTORI

Risultati del voto per il  REFERENDUM N. 3

VOTANTI MASCHI

VOTANTI FEMMINE

TOTALE VOTANTI  (*)

% VOTANTI PER SEZIONE

26,15% % VOTANTI TUTTE LE SEZIONI

TOTALE VOTI  (A+B) (*)

N.B.   I totali con * devono coincidere

D I F F E R E N Z A

A) TOTALE  VOTI  VALIDI

1)   SCHEDE BIANCHE

2)   SCHEDE NULLE

3)   VOTI NULLI

4)   VOTI CONTESTATI/NON ATTRIBUITI

B)  TOTALE (1+2+3+4) 



COMUNE DI CANICATTINI BAGNI (SR)

REFERENDUM DELL'8-9 GIUGNO 2025

SEZ.  1 SEZ.  2 SEZ.  3 SEZ.  4 SEZ.  5 SEZ.  6 SEZ.  7 SEZ.  8 TOTALE

ELETTORI 391 313 270 301 274 326 337 373 2585

ELETTRICI 343 340 312 351 302 367 358 412 2785

TOTALE ELETTORI 734 653 582 652 576 693 695 785 5370

VOTANTI MASCHI 98 83 79 73 77 73 87 78 648

VOTANTI FEMMINE 99 93 86 83 88 88 107 112 756

TOTALE VOTANTI  (*) 197 176 165 156 165 161 194 190 1404

% VOTANTI PER SEZIONE 26,84% 26,95% 28,35% 23,93% 28,65% 23,23% 27,91% 24,20%

% VOTANTI TUTTE LE SEZIONI

VOTANTI PER IL            = SI = 177 157 147 137 137 137 166 157 1215 89,21% VOTANTI PER IL            = SI =

VOTANTI PER IL           = NO = 17 15 13 14 24 17 21 26 147 10,79% VOTANTI PER IL           = NO =

A) TOTALE  VOTI  VALIDI 194 172 160 151 161 154 187 183 1362

1)   SCHEDE BIANCHE 3 4 3 3 3 1 4 3 24

2)   SCHEDE NULLE 2 2 1 6 3 4 18

3)   VOTI NULLI 0

4)   VOTI CONTESTATI/NON ATTRIBUITI 0

B)  TOTALE (1+2+3+4) 3 4 5 5 4 7 7 7 42

TOTALE VOTI  (A+B) (*) 197 176 165 156 165 161 194 190 1404

D I F F E R E N Z A 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DATI FINALI VOTAZIONE E SCRUTINIO

ELETTORI DEL COMUNE (esclusi i residenti all'estero che hanno votato per corrispondenza nelle circoscrizioni estere)

ELETTORI 

ELETTRICI

TOTALE ELETTORI

Risultati del voto per il  REFERENDUM N. 4

VOTANTI MASCHI

VOTANTI FEMMINE

TOTALE VOTANTI  (*)

% VOTANTI PER SEZIONE

26,15% % VOTANTI TUTTE LE SEZIONI

TOTALE VOTI  (A+B) (*)

N.B.   I totali con * devono coincidere

D I F F E R E N Z A

A) TOTALE  VOTI  VALIDI

1)   SCHEDE BIANCHE

2)   SCHEDE NULLE

3)   VOTI NULLI

4)   VOTI CONTESTATI/NON ATTRIBUITI

B)  TOTALE (1+2+3+4) 



COMUNE DI CANICATTINI BAGNI (SR)

REFERENDUM DELL'8-9 GIUGNO 2025

SEZ.  1 SEZ.  2 SEZ.  3 SEZ.  4 SEZ.  5 SEZ.  6 SEZ.  7 SEZ.  8 TOTALE

ELETTORI 391 313 270 301 274 326 337 373 2585

ELETTRICI 343 340 312 351 302 367 358 412 2785

TOTALE ELETTORI 734 653 582 652 576 693 695 785 5370

VOTANTI MASCHI 98 83 79 73 77 72 87 78 647

VOTANTI FEMMINE 99 93 86 83 88 88 107 112 756

TOTALE VOTANTI  (*) 197 176 165 156 165 160 194 190 1403

% VOTANTI PER SEZIONE 26,84% 26,95% 28,35% 23,93% 28,65% 23,09% 27,91% 24,20%

% VOTANTI TUTTE LE SEZIONI

VOTANTI PER IL            = SI = 113 116 106 94 104 110 130 134 907 66,99% VOTANTI PER IL            = SI =

VOTANTI PER IL           = NO = 82 51 55 55 56 44 53 51 447 33,01% VOTANTI PER IL           = NO =

A) TOTALE  VOTI  VALIDI 195 167 161 149 160 154 183 185 1354

1)   SCHEDE BIANCHE 2 8 2 4 3 3 6 2 30

2)   SCHEDE NULLE 1 2 3 2 3 5 3 19

3)   VOTI NULLI 0

4)   VOTI CONTESTATI/NON ATTRIBUITI 0

B)  TOTALE (1+2+3+4) 2 9 4 7 5 6 11 5 49

TOTALE VOTI  (A+B) (*) 197 176 165 156 165 160 194 190 1403

D I F F E R E N Z A 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DATI FINALI VOTAZIONE E SCRUTINIO

ELETTORI DEL COMUNE (esclusi i residenti all'estero che hanno votato per corrispondenza nelle circoscrizioni estere)

ELETTORI 

ELETTRICI

TOTALE ELETTORI

Risultati del voto per il  REFERENDUM N. 5

VOTANTI MASCHI

VOTANTI FEMMINE

TOTALE VOTANTI  (*)

% VOTANTI PER SEZIONE

26,13% % VOTANTI TUTTE LE SEZIONI

TOTALE VOTI  (A+B) (*)

N.B.   I totali con * devono coincidere

D I F F E R E N Z A

A) TOTALE  VOTI  VALIDI

1)   SCHEDE BIANCHE

2)   SCHEDE NULLE

3)   VOTI NULLI

4)   VOTI CONTESTATI/NON ATTRIBUITI

B)  TOTALE (1+2+3+4) 


