		DA	TI FIN	NALI V	OTAZ	IONE	E SCR	UTINI	0			
ELETTORI	DEL CO	MUNE (es	sclusi i res	identi all'	estero che	hanno vo	tato per co	orrispond	enza nelle c	ircoscrizioni estere)		
	SEZ. 1	SEZ. 2	SEZ. 3	SEZ. 4	SEZ. 5	SEZ. 6	SEZ. 7	SEZ. 8	TOTALE			
ELETTORI	391	313	270	301	274	326	337	373	2585	ELETTORI		
ELETTRICI	343	340	312	351	302	367	358	412	2785	ELETTRICI		
TOTALE ELETTORI	734	653	582	652	576	693	695	785	5370	TOTALE ELETTORI		
			Risu	ıltati del v	oto per il	REFERE	ENDUM N	i. 1				
VOTANTI MASCHI	98	83	79	73	77	73	87	78	648	VOTANTI MASCHI		
VOTANTI FEMMINE	99	93	86	83	88	88	107	112	756	VOTANTI FEMMINE		
TOTALE VOTANTI (*)	197	176	165	156	165	161	194	190	1404	TOTALE VOTANTI (*)		
		T	I	I	ı	I		10	1			
% VOTANTI PER SEZIONE	26,84%	26,95%	28,35%	23,93%	28,65%	23,23%	27,91%	1,00%	% VOTANT	I PER SEZIONE		
% VOTANTI TUTTE LE SEZIONI					26,15%					% VOTANTI TUTTE LE SEZIONI		
VOTANTI PER IL = SI =	181	164	151	139	148	144	170	163	1260	91,77%   VOTANTI PER IL   = <b>SI</b> =		
VOTANTI PER IL = NO =	15	9	11	12	14	12	17	23	113	8,23% VOTANTI PER IL = <b>NO</b> =		
A) TOTALE VOTI VALIDI	196	173	162	151	162	156	187	186	1373	A) TOTALE VOTI VALIDI		
1) SCHEDE BIANCHE	1	3	1	3	2	1	5	3	19	1) SCHEDE BIANCHE		
2) SCHEDE NULLE			2	2	1	4	2	1	12	2) SCHEDE NULLE		
3) VOTI NULLI									0	3) VOTI NULLI		
4) VOTI CONTESTATI/NON ATTRIBUITI									0	4) VOTI CONTESTATI/NON ATTRIBUITI		
B) TOTALE (1+2+3+4)	1	3	3	5	3	5	7	4	31	B) TOTALE (1+2+3+4)		
		•			•				•			
TOTALE VOTI (A+B) (*)	<b>TOTALE VOTI</b> ( <b>A+B</b> ) (*) 197 1				165	161	194	190	1404	TOTALE VOTI (A+B) (*)		
N.B. I totali con * devono coincid	ere											
DIFFERENZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	DIFFERENZA		

		DA	TI FIN	NALI V	OTAZ	IONE	E SCR	UTINI	<b>O</b>			
ELETTORI DEL COMUNE (esclusi i residenti all'estero che hanno votato per corrispondenza nelle circoscrizioni estere)												
	SEZ. 1	SEZ. 2	SEZ. 3	SEZ. 4	SEZ. 5	SEZ. 6	SEZ. 7	SEZ. 8	TOTALE			
ELETTORI	391	313	270	301	274	326	337	373	2585	ELETTORI		
ELETTRICI	343	340	312	351	302	367	358	412	2785	ELETTRICI		
TOTALE ELETTORI	734	653	582	652	576	693	695	785	5370	TOTALE ELETTORI		
Risultati del voto per il REFERENDUM N. 2												
VOTANTI MASCHI	98	83	79	73	77	73	87	78	648	VOTANTI MASCHI		
VOTANTI FEMMINE	99	93	86	83	88	88	107	112	756	VOTANTI FEMMINE		
TOTALE VOTANTI (*)	197	176	165	156	165	161	194	190	1404	TOTALE VOTANTI (*)		
% VOTANTI PER SEZIONE	26,84%	26,95%	28,35%	23,93%	28,65%	23,23%	27,91%	24.20%	% VOTANT	I PER SEZIONE		
% VOTANTI TUTTE LE SEZIONI		- /	- /	- /	26,15%		. , .	, - :	ļ	% VOTANTI TUTTE LE SEZIONI		
VOTANTI PER IL = SI =	181	158	151	140	142	138	165	162	1237	90,36% VOTANTI PER IL = <b>SI</b> =		
VOTANTI PER IL = NO =	15	14	12	10	19	18	21	23	132	9,64% VOTANTI PER IL = <b>NO</b> =		
A) TOTALE VOTI VALIDI	196	172	163	150	161	156	186	185	1369	A) TOTALE VOTI VALIDI		
1) SCHEDE BIANCHE	1	3		4	3	1	5	3	20	1) SCHEDE BIANCHE		
2) SCHEDE NULLE		1	2	2	1	4	3	2	15	2) SCHEDE NULLE		
3) VOTI NULLI									0	3) VOTI NULLI		
4) VOTI CONTESTATI/NON ATTRIBUITI									0	4) VOTI CONTESTATI/NON ATTRIBUITI		
<b>B)</b> TOTALE (1+2+3+4)	1	4	2	6	4	5	8	5	35	B) TOTALE (1+2+3+4)		
TOTALE VOTI (A+B) (*) 197 176 165 156 165 161 194 190 1404 TOTALE VOTI (A+B) (*)								TOTALE VOTI (A+B) (*)				
N.B. I totali con * devono coincid  DIFFERENZA	ere 0	0	0	0	0	0	0	0	0	DIFFERENZA		

	A	В	С	D	Е	F	G	Н	I	J	К	L	
1			DA	TI FIN	NALI V	OTAZ	IONE	E SCR	UTINI	(O	•		
2	ELETTORI	DEL CO	MUNE (es	sclusi i res	identi all'o	estero che	hanno voi	ato per co	orrispond	enza nelle o	circoscrizio	ni estere)	
3		SEZ. 1	SEZ. 2	SEZ. 3	SEZ. 4	SEZ. 5	SEZ. 6	SEZ. 7	SEZ. 8	TOTALE			
4	ELETTORI	391	313	270	301	274	326	337	373	2585	ELETTORI		
5	ELETTRICI	343	340	312	351	302	367	358	412	2785	ELETTRIC	I	
6	TOTALE ELETTORI	734	653	582	652	576	693	695	785	5370	TOTALE E	LETTORI	
7											•		
8	Risultati del voto per il REFERENDUM N. 3												
9	VOTANTI MASCHI	98	83	79	73	77	73	87	78	648	VOTANTI	MASCHI	
10	VOTANTI FEMMINE	99	93	86	83	88	88	107	112	756	VOTANTI	FEMMINE	
11	TOTALE VOTANTI (*)	197	176	165	156	165	161	194	190	1404	TOTALE V	OTANTI (*)	
12		26040	26050	20.250	22.02.01	20.650	22.22	27.01.00	24.2021	~	T DED GEGIO		
13										TT			
14 15													
-	VOTANTI PER IL = SI =	181	160	146	139	149	144	172	163	1254	91,47%	VOTANTI PER IL	= SI =
	VOTANTI PER IL = NO =	14	12	17	12	13	13	15	21	117	8,53%	VOTANTI PER IL	= NO =
18	A) TOTAL TOTAL VALUE	105	172	162	151	160	1.57	107	104	1071	A) TOTAL	E MORE MALER	
19	A) TOTALE VOTI VALIDI	195	172	163	151	162	157	187	184	1371	A) TOTAL	E VOTI VALIDI	
21	1) SCHEDE BIANCHE	2	4		3	2	1	3	3	18	1) SCHED	DE BIANCHE	
22	2) SCHEDE NULLE			2	2	1	3	4	3	15	2) SCHED	DE NULLE	
23	3) VOTI NULLI									0	3) VOTI N	NULLI	
24	4) VOTI CONTESTATI/NON ATTRIBUITI									0	<b>4</b> ) VOTI CO	NTESTATI/NON ATTRIBU	ЛТІ
25	B) TOTALE (1+2+3+4)	2	4	2	5	3	4	7	6	33	B) TOTAI	LE (1+2+3+4)	
26													
27	TOTALE VOTI (A+B) (*)	197	176	165	156	165	161	194	190	1404	TOTALE V	<b>VOTI</b> ( <b>A+B</b> ) (*)	
28 29 30	N.B. I totali con * devono coincid	lere											
31	DIFFERENZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	DIFFEI	RENZA	
32													

		DA	TI FIN	NALI V	OTAZ	IONE	E SCR	UTINI	0			
ELETTORI DEL COMUNE (esclusi i residenti all'estero che hanno votato per corrispondenza nelle circoscrizioni estere)												
	SEZ. 1	SEZ. 2	SEZ. 3	SEZ. 4	SEZ. 5	SEZ. 6	SEZ. 7	SEZ. 8	TOTALE			
ELETTORI	391	313	270	301	274	326	337	373	2585	ELETTORI		
ELETTRICI	343	340	312	351	302	367	358	412	2785	ELETTRICI		
TOTALE ELETTORI	734	653	582	652	576	693	695	785	5370	TOTALE ELETTORI		
Risultati del voto per il REFERENDUM N. 4												
VOTANTI MASCHI	98	83	79	73	77	73	87	78	648	VOTANTI MASCHI		
VOTANTI FEMMINE	99	93	86	83	88	88	107	112	756	VOTANTI FEMMINE		
TOTALE VOTANTI (*)	197	176	165	156	165	161	194	190	1404	TOTALE VOTANTI (*)		
% VOTANTI PER SEZIONE	26,84%	26,95%	28,35%	23,93%	28,65%	23,23%	27,91%	24,20%	% VOTANT	T PER SEZIONE		
% VOTANTI TUTTE LE SEZIONI	,	,, _ , , _			26,15%					% VOTANTI TUTTE LE SEZIONI		
VOTANTI PER IL = SI =	177	157	147	137	137	137	166	157	1215	89,21% VOTANTI PER IL = <b>SI</b> =		
VOTANTI PER IL = NO =	17	15	13	14	24	17	21	26	147	10,79% VOTANTI PER IL = <b>NO</b> =		
A) TOTALE VOTI VALIDI	194	172	160	151	161	154	187	183	1362	A) TOTALE VOTI VALIDI		
1) SCHEDE BIANCHE	3	4	3	3	3	1	4	3	24	1) SCHEDE BIANCHE		
2) SCHEDE NULLE			2	2	1	6	3	4	18	2) SCHEDE NULLE		
3) VOTI NULLI									0	3) VOTI NULLI		
4) VOTI CONTESTATI/NON ATTRIBUITI									0	4) VOTI CONTESTATI/NON ATTRIBUITI		
B) TOTALE (1+2+3+4)	3	4	5	5	4	7	7	7	42	B) TOTALE (1+2+3+4)		
TOTALE VOTI (A+B) (*)										TOTALE VOTI (A+B) (*)		
N.B. I totali con * devono coincid  DIFFERENZA	o 0	0	0	0	0	0	0	0	0	DIFFERENZA		

		DA	TI FIN	NALI V	OTAZ	IONE	E SCR	UTINI	<b>O</b>		
ELETTORI DEL COMUNE (esclusi i residenti all'estero che hanno votato per corrispondenza nelle circoscrizioni estere)											
	SEZ. 1	SEZ. 2	SEZ. 3	SEZ. 4	SEZ. 5	SEZ. 6	SEZ. 7	SEZ. 8	TOTALE		
ELETTORI	391	313	270	301	274	326	337	373	2585	ELETTORI	
ELETTRICI	343	340	312	351	302	367	358	412	2785	ELETTRICI	
TOTALE ELETTORI	734	653	582	652	576	693	695	785	5370	TOTALE ELETTORI	
Risultati del voto per il REFERENDUM N. 5											
VOTANTI MASCHI	98	83	79	73	77	72	87	78	647	VOTANTI MASCHI	
VOTANTI FEMMINE	99	93	86	83	88	88	107	112	756	VOTANTI FEMMINE	
TOTALE VOTANTI (*)	197	176	165	156	165	160	194	190	1403	TOTALE VOTANTI (*)	
% VOTANTI PER SEZIONE	26,84%	26,95%	28,35%	23,93%	28,65%	23,09%	27,91%	24.20%	% VOTANT	I PER SEZIONE	
% VOTANTI TUTTE LE SEZIONI		- /	- /	- /	26,13%		. , ,	, - :	ļ	% VOTANTI TUTTE LE SEZIONI	
VOTANTI PER IL = SI =	113	116	106	94	104	110	130	134	907	66,99% VOTANTI PER IL = <b>SI</b> =	
VOTANTI PER IL = NO =	82	51	55	55	56	44	53	51	447	33,01% VOTANTI PER IL = <b>NO</b> =	
A) TOTALE VOTI VALIDI	195	167	161	149	160	154	183	185	1354	A) TOTALE VOTI VALIDI	
1) SCHEDE BIANCHE	2	8	2	4	3	3	6	2	30	1) SCHEDE BIANCHE	
2) SCHEDE NULLE		1	2	3	2	3	5	3	19	2) SCHEDE NULLE	
3) VOTI NULLI									0	3) VOTI NULLI	
4) VOTI CONTESTATI/NON ATTRIBUITI									0	4) VOTI CONTESTATI/NON ATTRIBUITI	
<b>B)</b> TOTALE (1+2+3+4)	2	9	4	7	5	6	11	5	49	B) TOTALE (1+2+3+4)	
TOTALE VOTI (A+B) (*) 197 176 165 156 165					160	194	190	1403	TOTALE VOTI (A+B) (*)		
N.B. I totali con * devono coincid	N.B. I totali con * devono coincidere										
DIFFERENZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	DIFFERENZA	